

Projekty premeny

O001309

Spoločnosť

Obchodné meno:

Kludi Myjava, s.r.o.

Sídlo:

Brezovská 459/7, 907 01 Myjava, Slovenská republika

IČO:

35 790 431

Zapísaná v Obchodnom registri registrového súdu: Okresný súd Trenčín

Oddiel:

Sro

Vložka číslo:

18795/R

oznamuje podľa zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev a o zmene a doplnení niektorých zákonov, že bol

dňa:

25. 11. 2025

uložený návrh projektu cezhraničnej premeny do Zbierky listín

Registrového súdu:

Okresný súd Trenčín

na základe ktorého sa navrhuje cezhraničné zlúčenie:

Projekty premeny

spoločností

Kludi Myjava, s.r.o., so sídlom Brezovská 459/7, 907 01 Myjava, IČO: 35790431, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, oddiel Sro, vložka číslo 18795/R /ďalej spoločnosť **Kludi Myjava, s.r.o.**/

a

KLUDI ARMATUREN spol. s r.o., so sídlom Havlíčkova 966/11, 669 02 Znojmo, IČO: 48951382, zapísaná v Obchodnom registri Krajského súdu Brno, oddiel C, vložka č. 62479 /ďalej spoločne **zúčastnené spoločnosti**/

Spoločnosť Kludi Myjava, s.r.o. **oznamuje,**

že v rámci cezhraničnej premeny /fúzie/ zúčastnených spoločností, pričom spoločnosť **Kludi Myjava, s.r.o.**, so sídlom Brezovská 459/7, 907 01 Myjava, IČO: 35790431, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, oddiel Sro, vložka číslo 18795/R je **zanikajúcou spoločnosťou** a spoločnosť **KLUDI ARMATUREN spol. s r.o.**, so sídlom Havlíčkova 966/11, 669 02 Znojmo, IČO: 48951382, zapísaná v Obchodnom registri Krajského súdu Brno, oddiel C, vložka č. 62479 je **nástupníckou spoločnosťou,**

bol v súlade s ust. § 83, ods. 1 a 2 zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev a o zmene a doplnení niektorých zákonov
dňa 25.11.2025 v zbierke listín zverejnený

Projekty premeny

Návrh projektu cezhraničnej premeny

spolu s informáciou pre veriteľov a zamestnancov alebo ich zástupcov o tom, že pripomienky k návrhu cezhraničnej premeny môžu predložiť najneskôr päť pracovných dní pred konaním valného zhromaždenia, ktoré o cezhraničnej premene rozhoduje, inak spoločnosť nie je povinná na ne prihliadnuť.

Toto oznámenie sa zverejňuje v súlade s ust. § 83, ods. 1 a 2 zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev a o zmene a doplnení niektorých zákonov prostredníctvom splnomocneného právneho zástupcu Mgr. Jána Šurina, so sídlom Viestova 387/6, 907 01 Myjava, č. osvedčenia 2347, na základe plnomocenstva zo dňa 26.10.2025.

V Myjave dňa 20.11.2025


Petr Janda
konateľ zanikajúcej spoločnosti
Kludi Myjava, s.r.o.

Kludi Myjava, s.r.o.
Brezovská 459/7
907 01 MYJAVA
IČO: 35790431
IČ DPH: SK2020275799

Mgr. JAN ŠURIN
IČO: 32 717 784
advokát
č.2347
VIESTOVA 6, 907 01 MYJAVA

Projekty premeny

O001310

Spoločnosť

Obchodné meno:

Francois H. C., s.r.o.

Sídlo:

Staré Grunty 24, 841 04 Bratislava, Slovenská republika

IČO:

46 518 509

Zapísaná v Obchodnom registri registrového súdu:

Mestský súd Bratislava III

Oddiel:

Sro

Vložka číslo:

78876/B

zverejňuje podľa zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev a o zmene a doplnení niektorých zákonov

návrh projektu:

zlúčenia

Projekty premeny

NÁVRH PROJEKTU PREMENY (FÚZIE) - ZLÚČENIA

uzatvorená v súlade s § 8, § 9, § 22, § 33 zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o premenách“)
medzi nasledujúcimi zúčastnenými spoločnosťami návrhu projektu premeny v nasledujúcom znení (ďalej len ako „Projekt“):

Návrh projektu premeny zo dňa 12.11.2025

Tento Projekt bude, po schválení príslušnými orgánmi zúčastnených obchodných spoločností v zmysle príslušných ustanovení Zákona o premenách, vyhotovený vo forme notárskej zápisnice podľa príslušných právnych predpisov

1. Zanikajúca spoločnosť:

Obchodné meno: Francois H. C., s.r.o.
Sídlo: Staré Grunty 24, 841 04 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 46 518 509
Spoločnosť
zapísaná v: Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č. 78876/B
Štatutárny orgán: Barbora Nemčovičová, konateľ (konajúci samostatne)
(ďalej aj ako „Francois H. C., s.r.o.“, alebo ako „Zanikajúca spoločnosť“)

a

2. Nástupnícka spoločnosť:

Obchodné meno: Studio 51 s. r. o.
Sídlo: Staré Grunty 24, 841 04 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 45 484 201
Spoločnosť
zapísaná v: Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č. 64333/B
Štatutárny orgán: Jérémy Francois Hamilton Cristau, konateľ (konajúci samostatne)
(ďalej aj ako „Studio 51 s. r. o.“, alebo ako „Nástupnícka spoločnosť“)

(Zanikajúca spoločnosť a Nástupnícka spoločnosť ďalej spoločne aj ako „Zúčastnené spoločnosti“).

Článok I. PREDMET PROJEKTU

- Na základe rozhodnutia jediného spoločníka Zanikajúcej spoločnosti vykonávajúceho pôsobnosť valného zhromaždenia prijatého v zmysle príslušných ustanovení zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej ako „Obchodný zákonník“) sa Zanikajúca spoločnosť zrušuje bez likvidácie z titulu fúzie (zlúčenia) do Nástupníckej spoločnosti. Zanikajúca spoločnosť je spoločnosť s ručením obmedzeným a Nástupnícka spoločnosť je spoločnosť s ručením obmedzeným, obe so sídlom v Slovenskej republike, založené podľa právneho poriadku Slovenskej republiky. Fúzia Zanikajúcej spoločnosti do Nástupníckej spoločnosti bola taktiež schválená príslušným rozhodnutím jediného spoločníka Nástupníckej spoločnosti vykonávajúceho pôsobnosť valného zhromaždenia v zmysle príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.
- Zúčastnené spoločnosti zhodne vyhlasujú, že:
 - spĺňajú zákonom stanovené podmienky pre prijatie (uzatvorenie) a plnenie tohto Projektu,
 - fúzia Zúčastnených spoločností ako dvoch obchodných spoločností, kde Zanikajúca spoločnosť zaniká a celé jej obchodné imanie prechádza na Nástupnícku spoločnosť nie je v rozpore s § 3 Zákona o premenách, a teda je príslušnými právnymi predpismi povolená.

Článok II. NÁSTUPNÍCKA SPOLOČNOSŤ

- Nástupníckou spoločnosťou po zlúčení, ku ktorému dôjde na základe tohto Projektu (ďalej aj ako „Fúzia“), je obchodná spoločnosť Studio 51 s r. o. (so sídlom Staré Grunty 24, 841 04 Bratislava, Slovenská republika, IČO: 45 484 201, spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č. 64333/B).
- Jediným spoločníkom Nástupníckej spoločnosti ku dňu schválenia (uzatvorenia) tohto Projektu je nasledujúca obchodná spoločnosť:

Návrh projektu premeny medzi zúčastnenými spoločnosťami Francois H. C., s.r.o. a Studio 51 s.r.o.

1

Projekty premeny

Obchodné meno: European Trading Company s.r.o.
Sídlo: Štěpánská 540/7, Nové Město, 120 00 Praha, Česká republika
IČO: 24781291
Zapísaná v: OR ČR pod sp. zn. C 173729, ktorá je vedená Mestským súdom v Prahe
Štatutárny orgán: Jérémy Francois Hamilton Cristau, konateľ,

t. j. právnická osoba založená podľa právneho poriadku Českej republiky a registrovaná v Obchodnom registri Českej republiky (ďalej aj ako „*Jediný spoločník Nástupníckej spoločnosti*“ alebo ako „*European Trading Company s.r.o.*“).

3. Základné imanie Nástupníckej spoločnosti pred Fúziou je vo výške 5.000,- EUR (slovom: päťtisíc eur). Základné imanie Nástupníckej spoločnosti pred Fúziou je splatené v celom rozsahu, t. j. vo výške 5.000,- EUR (slovom: päťtisíc eur).
4. Základné imanie Nástupníckej spoločnosti pozostáva z peňažného vkladu Jediného spoločníka Nástupníckej spoločnosti – obchodnej spoločnosti European Trading Company s.r.o. vo výške 5.000,- EUR (slovom: päťtisíc eur), pričom vklad Jediného spoločníka Nástupníckej spoločnosti predstavuje 100 % podiel na jej základnom imaní.

Článok III. ZANIKAJÚCA SPOLOČNOSŤ

1. Zanikajúcou spoločnosťou pri Fúzii je obchodná spoločnosť **Francois H. C., s.r.o.** (so sídlom Staré Grunty 24, 841 04 Bratislava, Slovenská republika, IČO: 46 518 509, spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č. 78876/B).
2. Zanikajúca spoločnosť sa zrušuje bez likvidácie z titulu fúzie do Nástupníckej spoločnosti, ktorá sa stane jej právnym nástupcom.
5. Jediným spoločníkom Zanikajúcej spoločnosti ku dňu schválenia (uzatvorenia) tohto Projektu je nasledujúca obchodná spoločnosť:

Obchodné meno: J F Hamilton Real Estate s.r.o.
Sídlo: Štěpánská 540/7, Nové Město, 120 00 Praha, Česká republika
IČO: 27422992
Zapísaná v: OR ČR pod sp. zn. C 112123, ktorá je vedená Mestským súdom v Prahe
Štatutárny orgán: Jérémy Francois Hamilton Cristau, konateľ a Barbora Nemčovičová, konateľ (pričom každý konateľ koná samostatne),

t. j. právnická osoba založená podľa právneho poriadku Českej republiky a registrovaná v Obchodnom registri Českej republiky (ďalej aj ako „*Jediný spoločník Zanikajúcej spoločnosti*“ alebo ako „*J F Hamilton Real Estate s.r.o.*“).

3. Základné imanie Zanikajúcej spoločnosti pred Fúziou je 5.000,00 EUR (slovom: päťtisíc eur) a je splatené v celom rozsahu. Základné imanie Zanikajúcej spoločnosti pozostáva z peňažného vkladu Jediného spoločníka Zanikajúcej spoločnosti – obchodnej spoločnosti J F Hamilton Real Estate s.r.o. vo výške 5.000,- EUR (slovom: päťtisíc eur), pričom vklad spoločníka Zanikajúcej spoločnosti je splatený v plnom rozsahu a predstavuje 100 % podiel na jej základnom imaní.

Článok IV. FÚZIA A PRECHOD IMANIA

1. Zanikajúca spoločnosť sa zrušuje bez likvidácie zlúčením s Nástupníckou spoločnosťou v súlade so Zákonom o premenách ku dňu zlúčenia, ktorý je špecifikovaný v článku VII. tohto Projektu (ďalej ako „*Deň fúzie*“). Ku Dňu fúzie v zmysle článku VII. tohto Projektu zároveň:
 - 1.1. prechádza obchodné imanie Zanikajúcej spoločnosti pozostávajúceho zo súboru obchodného majetku (t. j. súhrnu majetkových hodnôt - vecí, pohľadávok a iných práv a peniazmi ocenených iných hodnôt, ktoré patria Zanikajúcej spoločnosti a slúžia alebo sú určené na jej podnikanie, vrátane základného imania a povinne vytváraného rezervného fondu Zanikajúcej spoločnosti) a záväzkov vzniknutých v Zanikajúcej spoločnosti v súvislosti s podnikaním na Nástupnícku spoločnosť, a
 - 1.2. Nástupnícka spoločnosť sa stáva právnym nástupcom Zanikajúcej spoločnosti.
2. Dňom zániku Zanikajúcej spoločnosti, t. j. jej výmazom z Obchodného registra ku Dňu fúzie v zmysle článku VII. tohto Projektu, jej obchodné imanie (všetky aktíva a pasíva), záväzky a pohľadávky, a to známe aj neznáme, prechádzajú na Nástupnícku spoločnosť.

Návrh projektu premeny medzi zúčastnenými spoločnosťami Francois H. C., s.r.o. a Studio 51 s.r.o.

2

Projekty premeny

3. Na Nástupnícku spoločnosť prechádza obchodné imanie Zanikajúcej spoločnosti podľa stavu určeného účtovnou závierkou Zanikajúcej spoločnosti vypracovanou v zmysle príslušných právnych predpisov.
4. Obchodné meno Nástupníckej spoločnosti ostáva po Fúzii nezmenené.
5. Sídlo Nástupníckej spoločnosti ostáva po Fúzii nezmenené.
6. Členmi štatutárneho orgánu Nástupníckej spoločnosti ostanú po Fúzii existujúci (t. j. dovtedajší) členovia štatutárneho orgánu Nástupníckej spoločnosti, teda dovtedajší konateľ Nástupníckej spoločnosti. Výkon funkcie a spôsob konania štatutárnych orgánov (konateľov) Nástupníckej spoločnosti po Fúzii ostáva nezmenený.
7. Výkon funkcie všetkých osôb v orgánoch Zanikajúcej spoločnosti zaniká dňom výmazu Zanikajúcej spoločnosti z Obchodného registra.
8. Nástupnícka spoločnosť bude po Fúzii pokračovať vo vykonávaní svojho dovtedajšieho predmetu podnikania (činnosti). Zanikajúca spoločnosť má v rámci predmetu svojej činnosti zapísané iba predmety činnosti, ktoré sú živnosťami v zmysle príslušných ustanovení zákona č. 455/1991 Zb. o živnostenskom podnikaní (živnostenský zákon) v znení neskorších predpisov (ďalej ako „*Živnostenský zákon*“). V nadväznosti na ustanovenia § 14 Živnostenského zákona ďalej platí, že:
 - 8.1. Nástupnícka spoločnosť bude pokračovať v prevádzkovaní živností Zanikajúcej spoločnosti, a to tých, ktoré ku Dňu fúzie nemá Nástupnícka spoločnosť sama zapísané ako predmety činnosti v rámci Obchodného registra SR, resp. ku ktorým nemá vydané príslušné živnostenské oprávnenia,
 - 8.2. predmet podnikania (činnosti) Nástupníckej spoločnosti sa v dôsledku Fúzie mení, a to tak, že sa rozširuje o tie predmety činnosti Zanikajúcej spoločnosti, ktoré sú špecifikované vyššie v odseku 8.1. tohto bodu tohto článku Projektu.
9. Fúzia Zúčastnených spoločností nepodlieha kontrole Protimonopolného úradu Slovenskej republiky v zmysle ustanovenia § 7 ods. 1 písm. a) v nadväznosti na ustanovenia § 8 ods. 1 zákona č. 187/2021 Z. z. o ochrane hospodárskej súťaže a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
10. Výška vkladu Jediného spoločníka Nástupníckej spoločnosti sa v dôsledku Fúzie nemení. V dôsledku Fúzie (a ustanovení bodu 8. tohto článku Projektu) potrebné vykonať zmenu zakladateľskej listiny Nástupníckej spoločnosti, a to menovite článku 3. *Predmet podnikania* uvedenej zakladateľskej listiny Nástupníckej spoločnosti, do ktorého budú doplnené tie predmety činnosti, vo vykonávaní ktorých bude Nástupnícka spoločnosť pokračovať v súlade s bodom 8. tohto článku Projektu.
11. Vzhľadom k tomu, že Jediný spoločník Zanikajúcej spoločnosti sa nestáva novým spoločníkom Nástupníckej spoločnosti podľa čl. V. bod 2 tohto Projektu, výška vkladu aktuálneho spoločníka Nástupníckej spoločnosti, rozsah vkladovej povinnosti a výška jeho podielu sa nemení, a to z dôvodov a s následkami opísanými v čl. V. tohto Projektu.

Článok V. ZÁKLADNÉ IMANIE, SPOLOČNÍCI NÁSTUPNÍCKEJ SPOLOČNOSTI PO FÚZII

1. Výška základného imania Nástupníckej spoločnosti sa v súvislosti s Fúziou Zanikajúcej spoločnosti a Nástupníckej spoločnosti nezmení, a teda pri zápise Fúzie Zanikajúcej spoločnosti a Nástupníckej spoločnosti do Obchodného registra SR, bude základné imanie Nástupníckej spoločnosti zachované vo výške 5.000,- EUR (slovom: päťtisíc eur) a bude zachované tak, ako je uvedené v bode 3. článku II. tohto Projektu. Zúčastnené spoločnosti sa dohodli, že z účtovného pohľadu sa Fúzia prejaví v účtoch Nástupníckej spoločnosti nasledovne:
 - 1.1. zostatok účtu „Základné imanie“ Zanikajúcej spoločnosti bude prevedený na Nástupnícku spoločnosť na účet „428 - Nerozdelaný zisk minulých rokov“,
 - 1.2. ostatné účty vlastného imania v Zanikajúcej spoločnosti, ak vykazujú zostatok, budú prevedené na Nástupnícku spoločnosť na účet „428 - Nerozdelaný zisk minulých rokov“ alebo na účet „429 - Neuhradená strata minulých rokov“ v závislosti od zostatku príslušného účtu.
2. Zúčastnené spoločnosti sa dohodli, v súlade s § 19 Zákona o premenách, že Spoločník Zanikajúcej spoločnosti sa v dôsledku Fúzie nestáva novým spoločníkom Nástupníckej spoločnosti.

Projekty premeny

3. V zmysle § 19 ods. (2) Zákona o premenách platí, že Nástupnícka spoločnosť je povinná v prípade, ak sa niektorí zo spoločníkov zanikajúcej spoločnosti v dôsledku fúzie nestanú spoločníkmi nástupníckej spoločnosti, vyplatiť týmto spoločníkom vyrovnací podiel. Vyrovnací podiel:
- 3.1. sa vypočíta pomerom určeným v § 150 ods. (2) Obchodného zákonníka, ak spoločenská zmluva dotknutej spoločnosti neustanovuje inak,
- 3.2. podľa § 61 Obchodného zákonníka predstavuje mieru účasti na spoločníka na čistom obchodnom imaní spoločnosti, vypláca sa v peniazoch jeho výška sa určí na základe riadnej individuálnej účtovnej závierky za účtovné obdobie predchádzajúce účtovnému obdobiu, v ktorom zaniká účasť spoločníka v spoločnosti, ak spoločenská zmluva neurčuje niečo iné.
4. Vzhľadom k tomu, že:
- 4.1. zakladateľská listina Zanikajúcej spoločnosti v platnom znení neobsahuje osobitnú úpravu týkajúcu sa výpočtu výšky vyrovnacieho podielu spoločníka, ako ani inú jeho osobitnú úpravu,
- 4.2. vlastné imanie Zanikajúcej spoločnosti určené schválenou účtovnou závierkou Zanikajúcej spoločnosti za obdobie roka 2024 (riadna individuálna účtovná závierka Spoločnosti za účtovné obdobie predchádzajúce účtovnému obdobiu, v ktorom zaniká účasť spoločníka Zanikajúcej spoločnosti v Zanikajúcej spoločnosti) je záporné číslo (t. j. Zanikajúca spoločnosť má záporné vlastné imanie)
- je výška vyrovnacieho podielu Jediného spoločníka Zanikajúcej spoločnosti, t. j. spoločnosti J F Hamilton Real Estate s.r.o., je 0,- EUR (t. j. Nástupnícka spoločnosť nie je povinná v dôsledku fúzie vyplatiť Jedinému spoločníkovi Zanikajúcej spoločnosti žiadny vyrovnací podiel).

Článok VI. ZAMESTNANCIA A PRACOVNOPRÁVNE VZŤAHY

1. Zanikajúca spoločnosť ku dňu vyhotovenia tohto Projektu nemá a ku Dňu fúzie nebude mať zamestnancov, v dôsledku čoho Fúziou (Dňom fúzie) nepríde k prechodu práv a povinností vyplývajúcich z pracovnoprávných vzťahov súvisiacich so zamestnancami Zanikajúcej spoločnosti na Nástupnícku spoločnosť.

Článok VII. DEŇ FÚZIE

1. Právne účinky fúzie Zanikajúcej spoločnosti a Nástupníckej spoločnosti nastanú dňom zápisu Fúzie do obchodného registra, t. j. tento deň je považovaný v zmysle tohto Projektu za Deň fúzie.

Článok VIII. ROZHODNÝ DEŇ

1. Zúčastnené spoločnosti sa dohodli, v súlade s ustanovením § 4 ods. 3 zákona č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov (ďalej ako „Zákon o účtovníctve“) a v súlade s § 8 písm. d) Zákona o premenách, že rozhodným dňom, t. j. dňom, od ktorého sa úkony Zanikajúcej spoločnosti považujú z hľadiska účtovníctva a z hľadiska dane z príjmov právnickej osoby za úkony vykonané na účet Nástupníckej spoločnosti, je 01.01.2025 (ďalej ako „Rozhodný deň“).
2. Ku dňu predchádzajúcemu Rozhodnému dňu dochádza k uzatvoreniu účtovných kníh a zostaveniu účtovnej závierky Zanikajúcej spoločnosti.
3. Všetky úkony (transakcie) Zanikajúcej spoločnosti sa od Rozhodného dňa považujú z hľadiska účtovníctva ako aj dane z príjmov právnickej osoby za úkony (transakcie) vykonané na účet Nástupníckej spoločnosti v zmysle § 8 písm. d) Zákona o premenách a tiež v zmysle ustanovenia § 4 ods. 3 Zákona o účtovníctve a budú zachytené v účtovníctve Nástupníckej spoločnosti.

Článok IX. INÉ USTANOVENIA

1. Zúčastnené spoločnosti sa dohodli, že audítorom, ktorý vyhotoví správu podľa § 15 Zákona o premenách, sa určuje nasledovná obchodná spoločnosť BPS Audit, s.r.o., Plynárenská 1, 821 09 Bratislava – mestská časť Ružinov, IČO: 51 985 373, zapísaná v OR MS Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č. 132084/B (ktorá je v zmysle príslušných právnych predpisov oprávnená vykonávať auditorské služby s tým spojené).
2. Všetky poplatky spojené s vyhotovením tohto Projektu, takisto aj všetky náklady, dane, poplatky a odvody spojené s Fúziou znáša Nástupnícka spoločnosť, ak nie je výslovne v tomto Projekte dohodnuté alebo ustanovené inak.

Projekty premeny

3. Tento Projekt bol schválený:
- (i) rozhodnutím jediného spoločníka Nástupníckej spoločnosti vykonávajúceho pôsobnosť valného zhromaždenia spoločnosti zo dňa 20.01.2026, ako aj
 - (ii) rozhodnutím jediného spoločníka Zanikajúcej spoločnosti vykonávajúceho pôsobnosť valného zhromaždenia spoločnosti zo dňa 20.01.2026.
4. Zúčastnené spoločnosti potvrdzujú, že pred uzavretím tohto Projektu boli vyhotovené a spoločníkom Zanikajúcej spoločnosti a spoločníkom Nástupníckej spoločnosti sprístupnené dokumenty podľa ustanovenia § 28 Zákona o premenách v rozsahu, v akom sa spoločníci Zúčastnených spoločností v predpisanej forme práva na ich sprístupnenie a/alebo vyhotovenie nevzdali.

Článok X. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Projekt nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho schválenia (vyššie uvedeným rozhodnutiami podľa čl. IX., pričom od tam uvedeného dňa sa považuje za uzavretý), pričom účinky Fúzie nastanú zápisom Fúzie do obchodného registra Slovenskej republiky na príslušnom súde.
2. Zúčastnené spoločnosti sa dohodli, že na práva a povinnosti Zúčastnených spoločností bližšie neupravené týmto Projektom sa vzťahujú ustanovenia Zákona o premenách a ak takých niet, Obchodného zákonníka.
3. Tento Projekt je vyhotovený vo forme notárskej zápisnice o právnom úkone a v slovenskom jazyku.
4. Projekt je možné meniť a dopĺňať len na základe písomných dodatkov vo forme notárskej zápisnice podpísaných všetkými Zúčastnenými spoločnosťami.
5. V prípade, ak akékoľvek ustanovenie Projektu (alebo jeho časť) je alebo sa stane neplatným, neúčinným a/alebo nevykonateľným, nie je tým dotknutá platnosť, účinnosť a/alebo vykonateľnosť ostatných ustanovení Projektu (alebo zvyšnej časti takejto ustanovenia). Zúčastnené spoločnosti bez zbytočného odkladu po tom, ako zistia, že niektoré z ustanovení Projektu (alebo jeho časť) je neplatné, neúčinné a/alebo nevykonateľné, nahradia dotknuté ustanovenie (alebo jeho časť) ustanovením novým, ktorého obsah bude v čo najväčšej miere zodpovedať zámeru Zúčastnených spoločností v čase uzatvorenia Projektu.
6. Projekt je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch s tým, že všetky rovnopisy majú platnosť originálu a každá zo Zúčastnených spoločností obdrží po dvoch (2) rovnopisoch.
7. Zúčastnené spoločnosti zhodne vyhlasujú, (i) že si Projekt pozorne prečítali, (ii) v plnom rozsahu porozumeli jeho obsahu, ktorý je pre nich dostatočne zrozumiteľný a určitý, (iii) že Projekt vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu prostú akýchkoľvek omylov a (iv) že Projekt nebol uzavretý ani v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok plynúcich pre ktorúkoľvek Zúčastnenú spoločnosť, na dôkaz čoho ju vlastnoručne podpisujú.

V Bratislave, dňa _____.

V Bratislave, dňa _____.

Francois H. C., s.r.o.
Barbora Nemčovičová, konateľ
Zanikajúca spoločnosť

Studio 51 s.r.o.
Jérémy Francois Hamilton Cristau, konateľ
Nástupnícka spoločnosť

Projekty premeny

O001311

Spoločnosť

Obchodné meno:

Studio 51 s.r.o.

Sídlo:

Staré Grunty 24, 841 04 Bratislava, Slovenská republika

IČO:

45 484 201

Zapísaná v Obchodnom registri registrového súdu: Mestský súd Bratislava III

Oddiel:

Sro

Vložka číslo:

64333/B

zverejňuje podľa zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev a o zmene a doplnení niektorých zákonov

návrh projektu:

zlúčenia

Projekty premeny

NÁVRH PROJEKTU PREMENY (FÚZIE) - ZLÚČENIA

uzatvorená v súlade s § 8, § 9, § 22, § 33 zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o premenách“)
medzi nasledujúcimi zúčastnenými spoločnosťami návrhu projektu premeny v nasledujúcom znení (ďalej len ako „Projekt“):

Návrh projektu premeny zo dňa 12.11.2025

Tento Projekt bude, po schválení príslušnými orgánmi zúčastnených obchodných spoločností v zmysle príslušných ustanovení Zákona o premenách, vyhotovený vo forme notárskej zápisnice podľa príslušných právnych predpisov

1. Zanikajúca spoločnosť:

Obchodné meno: Francois H. C., s.r.o.
Sídlo: Staré Grunty 24, 841 04 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 46 518 509
Spoločnosť
zapísaná v: Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č. 78876/B
Štatutárny orgán: Barbora Nemčovičová, konateľ (konajúci samostatne)
(ďalej aj ako „Francois H. C., s.r.o.“, alebo ako „Zanikajúca spoločnosť“)

a

2. Nástupnícka spoločnosť:

Obchodné meno: Studio 51 s. r. o.
Sídlo: Staré Grunty 24, 841 04 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 45 484 201
Spoločnosť
zapísaná v: Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č. 64333/B
Štatutárny orgán: Jérémy Francois Hamilton Cristau, konateľ (konajúci samostatne)
(ďalej aj ako „Studio 51 s. r. o.“, alebo ako „Nástupnícka spoločnosť“)

(Zanikajúca spoločnosť a Nástupnícka spoločnosť ďalej spoločne aj ako „Zúčastnené spoločnosti“).

Článok I. PREDMET PROJEKTU

- Na základe rozhodnutia jediného spoločníka Zanikajúcej spoločnosti vykonávajúceho pôsobnosť valného zhromaždenia prijatého v zmysle príslušných ustanovení zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej ako „Obchodný zákonník“) sa Zanikajúca spoločnosť zrušuje bez likvidácie z titulu fúzie (zlúčenia) do Nástupníckej spoločnosti. Zanikajúca spoločnosť je spoločnosť s ručením obmedzeným a Nástupnícka spoločnosť je spoločnosť s ručením obmedzeným, obe so sídlom v Slovenskej republike, založené podľa právneho poriadku Slovenskej republiky. Fúzia Zanikajúcej spoločnosti do Nástupníckej spoločnosti bola taktiež schválená príslušným rozhodnutím jediného spoločníka Nástupníckej spoločnosti vykonávajúceho pôsobnosť valného zhromaždenia v zmysle príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.
- Zúčastnené spoločnosti zhodne vyhlasujú, že:
 - spĺňajú zákonom stanovené podmienky pre prijatie (uzatvorenie) a plnenie tohto Projektu,
 - fúzia Zúčastnených spoločností ako dvoch obchodných spoločností, kde Zanikajúca spoločnosť zaniká a celé jej obchodné imanie prechádza na Nástupnícku spoločnosť nie je v rozpore s § 3 Zákona o premenách, a teda je príslušnými právnymi predpismi povolená.

Článok II. NÁSTUPNÍCKA SPOLOČNOSŤ

- Nástupníckou spoločnosťou po zlúčení, ku ktorému dôjde na základe tohto Projektu (ďalej aj ako „Fúzia“), je obchodná spoločnosť Studio 51 s r. o. (so sídlom Staré Grunty 24, 841 04 Bratislava, Slovenská republika, IČO: 45 484 201, spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č. 64333/B).
- Jediným spoločníkom Nástupníckej spoločnosti ku dňu schválenia (uzatvorenia) tohto Projektu je nasledujúca obchodná spoločnosť:

Návrh projektu premeny medzi zúčastnenými spoločnosťami Francois H. C., s.r.o. a Studio 51 s.r.o.

1

Projekty premeny

Obchodné meno: European Trading Company s.r.o.
Sídlo: Štěpánská 540/7, Nové Město, 120 00 Praha, Česká republika
IČO: 24781291
Zapísaná v: OR ČR pod sp. zn. C 173729, ktorá je vedená Mestským súdom v Prahe
Štatutárny orgán: Jérémy Francois Hamilton Cristau, konateľ,

t. j. právnická osoba založená podľa právneho poriadku Českej republiky a registrovaná v Obchodnom registri Českej republiky (ďalej aj ako „*Jediný spoločník Nástupníckej spoločnosti*“ alebo ako „*European Trading Company s.r.o.*“).

3. Základné imanie Nástupníckej spoločnosti pred Fúziou je vo výške 5.000,- EUR (slovom: päťtisíc eur). Základné imanie Nástupníckej spoločnosti pred Fúziou je splatené v celom rozsahu, t. j. vo výške 5.000,- EUR (slovom: päťtisíc eur).
4. Základné imanie Nástupníckej spoločnosti pozostáva z peňažného vkladu Jediného spoločníka Nástupníckej spoločnosti – obchodnej spoločnosti European Trading Company s.r.o. vo výške 5.000,- EUR (slovom: päťtisíc eur), pričom vklad Jediného spoločníka Nástupníckej spoločnosti predstavuje 100 % podiel na jej základnom imaní.

Článok III. ZANIKAJÚCA SPOLOČNOSŤ

1. Zanikajúcou spoločnosťou pri Fúzii je obchodná spoločnosť **Francois H. C., s.r.o.** (so sídlom Staré Grunty 24, 841 04 Bratislava, Slovenská republika, IČO: 46 518 509, spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č. 78876/B).
2. Zanikajúca spoločnosť sa zrušuje bez likvidácie z titulu fúzie do Nástupníckej spoločnosti, ktorá sa stane jej právnym nástupcom.
5. Jediným spoločníkom Zanikajúcej spoločnosti ku dňu schválenia (uzatvorenia) tohto Projektu je nasledujúca obchodná spoločnosť:

Obchodné meno: J F Hamilton Real Estate s.r.o.
Sídlo: Štěpánská 540/7, Nové Město, 120 00 Praha, Česká republika
IČO: 27422992
Zapísaná v: OR ČR pod sp. zn. C 112123, ktorá je vedená Mestským súdom v Prahe
Štatutárny orgán: Jérémy Francois Hamilton Cristau, konateľ a Barbora Nemčovičová, konateľ (pričom každý konateľ koná samostatne),

t. j. právnická osoba založená podľa právneho poriadku Českej republiky a registrovaná v Obchodnom registri Českej republiky (ďalej aj ako „*Jediný spoločník Zanikajúcej spoločnosti*“ alebo ako „*J F Hamilton Real Estate s.r.o.*“).

3. Základné imanie Zanikajúcej spoločnosti pred Fúziou je 5.000,00 EUR (slovom: päťtisíc eur) a je splatené v celom rozsahu. Základné imanie Zanikajúcej spoločnosti pozostáva z peňažného vkladu Jediného spoločníka Zanikajúcej spoločnosti – obchodnej spoločnosti J F Hamilton Real Estate s.r.o. vo výške 5.000,- EUR (slovom: päťtisíc eur), pričom vklad spoločníka Zanikajúcej spoločnosti je splatený v plnom rozsahu a predstavuje 100 % podiel na jej základnom imaní.

Článok IV. FÚZIA A PRECHOD IMANIA

1. Zanikajúca spoločnosť sa zrušuje bez likvidácie zlúčením s Nástupníckou spoločnosťou v súlade so Zákonom o premenách ku dňu zlúčenia, ktorý je špecifikovaný v článku VII. tohto Projektu (ďalej ako „*Deň fúzie*“). Ku Dňu fúzie v zmysle článku VII. tohto Projektu zároveň:
 - 1.1. prechádza obchodné imanie Zanikajúcej spoločnosti pozostávajúceho zo súboru obchodného majetku (t. j. súhrnu majetkových hodnôt - vecí, pohľadávok a iných práv a peniazmi ocenených iných hodnôt, ktoré patria Zanikajúcej spoločnosti a slúžia alebo sú určené na jej podnikanie, vrátane základného imania a povinne vytváraného rezervného fondu Zanikajúcej spoločnosti) a záväzkov vzniknutých v Zanikajúcej spoločnosti v súvislosti s podnikaním na Nástupnícku spoločnosť, a
 - 1.2. Nástupnícka spoločnosť sa stáva právnym nástupcom Zanikajúcej spoločnosti.
2. Dňom zániku Zanikajúcej spoločnosti, t. j. jej výmazom z Obchodného registra ku Dňu fúzie v zmysle článku VII. tohto Projektu, jej obchodné imanie (všetky aktíva a pasíva), záväzky a pohľadávky, a to známe aj neznáme, prechádzajú na Nástupnícku spoločnosť.

Návrh projektu premeny medzi zúčastnenými spoločnosťami Francois H. C., s.r.o. a Studio 51 s.r.o.

2

Projekty premeny

3. Na Nástupnícku spoločnosť prechádza obchodné imanie Zanikajúcej spoločnosti podľa stavu určeného účtovnou závierkou Zanikajúcej spoločnosti vypracovanou v zmysle príslušných právnych predpisov.
4. Obchodné meno Nástupníckej spoločnosti ostáva po Fúzii nezmenené.
5. Sídlo Nástupníckej spoločnosti ostáva po Fúzii nezmenené.
6. Členmi štatutárneho orgánu Nástupníckej spoločnosti ostanú po Fúzii existujúci (t. j. dovtedajší) členovia štatutárneho orgánu Nástupníckej spoločnosti, teda dovtedajší konateľ Nástupníckej spoločnosti. Výkon funkcie a spôsob konania štatutárnych orgánov (konateľov) Nástupníckej spoločnosti po Fúzii ostáva nezmenený.
7. Výkon funkcie všetkých osôb v orgánoch Zanikajúcej spoločnosti zaniká dňom výmazu Zanikajúcej spoločnosti z Obchodného registra.
8. Nástupnícka spoločnosť bude po Fúzii pokračovať vo vykonávaní svojho dovtedajšieho predmetu podnikania (činnosti). Zanikajúca spoločnosť má v rámci predmetu svojej činnosti zapísané iba predmety činnosti, ktoré sú živnosťami v zmysle príslušných ustanovení zákona č. 455/1991 Zb. o živnostenskom podnikaní (živnostenský zákon) v znení neskorších predpisov (ďalej ako „*Živnostenský zákon*“). V nadväznosti na ustanovenia § 14 Živnostenského zákona ďalej platí, že:
 - 8.1. Nástupnícka spoločnosť bude pokračovať v prevádzkovaní živností Zanikajúcej spoločnosti, a to tých, ktoré ku Dňu fúzie nemá Nástupnícka spoločnosť sama zapísané ako predmety činnosti v rámci Obchodného registra SR, resp. ku ktorým nemá vydané príslušné živnostenské oprávnenia,
 - 8.2. predmet podnikania (činnosti) Nástupníckej spoločnosti sa v dôsledku Fúzie mení, a to tak, že sa rozširuje o tie predmety činnosti Zanikajúcej spoločnosti, ktoré sú špecifikované vyššie v odseku 8.1. tohto bodu tohto článku Projektu.
9. Fúzia Zúčastnených spoločností nepodlieha kontrole Protimonopolného úradu Slovenskej republiky v zmysle ustanovenia § 7 ods. 1 písm. a) v nadväznosti na ustanovenia § 8 ods. 1 zákona č. 187/2021 Z. z. o ochrane hospodárskej súťaže a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
10. Výška vkladu Jediného spoločníka Nástupníckej spoločnosti sa v dôsledku Fúzie nemení. V dôsledku Fúzie (a ustanovení bodu 8. tohto článku Projektu) potrebné vykonať zmenu zakladateľskej listiny Nástupníckej spoločnosti, a to menovite článku 3. *Predmet podnikania* uvedenej zakladateľskej listiny Nástupníckej spoločnosti, do ktorého budú doplnené tie predmety činnosti, vo vykonávaní ktorých bude Nástupnícka spoločnosť pokračovať v súlade s bodom 8. tohto článku Projektu.
11. Vzhľadom k tomu, že Jediný spoločník Zanikajúcej spoločnosti sa nestáva novým spoločníkom Nástupníckej spoločnosti podľa čl. V. bod 2 tohto Projektu, výška vkladu aktuálneho spoločníka Nástupníckej spoločnosti, rozsah vkladovej povinnosti a výška jeho podielu sa nemení, a to z dôvodov a s následkami opísanými v čl. V. tohto Projektu.

Článok V. ZÁKLADNÉ IMANIE, SPOLOČNÍCI NÁSTUPNÍCKEJ SPOLOČNOSTI PO FÚZII

1. Výška základného imania Nástupníckej spoločnosti sa v súvislosti s Fúziou Zanikajúcej spoločnosti a Nástupníckej spoločnosti nezmení, a teda pri zápise Fúzie Zanikajúcej spoločnosti a Nástupníckej spoločnosti do Obchodného registra SR, bude základné imanie Nástupníckej spoločnosti zachované vo výške 5.000,- EUR (slovom: päťtisíc eur) a bude zachované tak, ako je uvedené v bode 3. článku II. tohto Projektu. Zúčastnené spoločnosti sa dohodli, že z účtovného pohľadu sa Fúzia prejaví v účtoch Nástupníckej spoločnosti nasledovne:
 - 1.1. zostatok účtu „Základné imanie“ Zanikajúcej spoločnosti bude prevedený na Nástupnícku spoločnosť na účet „428 - Nerozdelaný zisk minulých rokov“,
 - 1.2. ostatné účty vlastného imania v Zanikajúcej spoločnosti, ak vykazujú zostatok, budú prevedené na Nástupnícku spoločnosť na účet „428 - Nerozdelaný zisk minulých rokov“ alebo na účet „429 - Neuhradená strata minulých rokov“ v závislosti od zostatku príslušného účtu.
2. Zúčastnené spoločnosti sa dohodli, v súlade s § 19 Zákona o premenách, že Spoločník Zanikajúcej spoločnosti sa v dôsledku Fúzie nestáva novým spoločníkom Nástupníckej spoločnosti.

Projekty premeny

3. V zmysle § 19 ods. (2) Zákona o premenách platí, že Nástupnícka spoločnosť je povinná v prípade, ak sa niektorí zo spoločníkov zanikajúcej spoločnosti v dôsledku fúzie nestanú spoločníkmi nástupníckej spoločnosti, vyplatiť týmto spoločníkom vyrovnací podiel. Vyrovnací podiel:
- 3.1. sa vypočíta pomerom určeným v § 150 ods. (2) Obchodného zákonníka, ak spoločenská zmluva dotknutej spoločnosti neustanovuje inak,
- 3.2. podľa § 61 Obchodného zákonníka predstavuje mieru účasti na spoločníka na čistom obchodnom imaní spoločnosti, vypláca sa v peniazoch jeho výška sa určí na základe riadnej individuálnej účtovnej závierky za účtovné obdobie predchádzajúce účtovnému obdobiu, v ktorom zaniká účasť spoločníka v spoločnosti, ak spoločenská zmluva neurčuje niečo iné.
4. Vzhľadom k tomu, že:
- 4.1. zakladateľská listina Zanikajúcej spoločnosti v platnom znení neobsahuje osobitnú úpravu týkajúcu sa výpočtu výšky vyrovnacieho podielu spoločníka, ako ani inú jeho osobitnú úpravu,
- 4.2. vlastné imanie Zanikajúcej spoločnosti určené schválenou účtovnou závierkou Zanikajúcej spoločnosti za obdobie roka 2024 (riadna individuálna účtovná závierka Spoločnosti za účtovné obdobie predchádzajúce účtovnému obdobiu, v ktorom zaniká účasť spoločníka Zanikajúcej spoločnosti v Zanikajúcej spoločnosti) je záporné číslo (t. j. Zanikajúca spoločnosť má záporné vlastné imanie)
- je výška vyrovnacieho podielu Jediného spoločníka Zanikajúcej spoločnosti, t. j. spoločnosti J F Hamilton Real Estate s.r.o., je 0,- EUR (t. j. Nástupnícka spoločnosť nie je povinná v dôsledku fúzie vyplatiť Jedinému spoločníkovi Zanikajúcej spoločnosti žiadny vyrovnací podiel).

Článok VI. ZAMESTNANCI A PRACOVNOPRÁVNE VZŤAHY

1. Zanikajúca spoločnosť ku dňu vyhotovenia tohto Projektu nemá a ku Dňu fúzie nebude mať zamestnancov, v dôsledku čoho Fúziou (Dňom fúzie) nepríde k prechodu práv a povinností vyplývajúcich z pracovnoprávných vzťahov súvisiacich so zamestnancami Zanikajúcej spoločnosti na Nástupnícku spoločnosť.

Článok VII. DEŇ FÚZIE

1. Právne účinky fúzie Zanikajúcej spoločnosti a Nástupníckej spoločnosti nastanú dňom zápisu Fúzie do obchodného registra, t. j. tento deň je považovaný v zmysle tohto Projektu za Deň fúzie.

Článok VIII. ROZHODNÝ DEŇ

1. Zúčastnené spoločnosti sa dohodli, v súlade s ustanovením § 4 ods. 3 zákona č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov (ďalej ako „Zákon o účtovníctve“) a v súlade s § 8 písm. d) Zákona o premenách, že rozhodným dňom, t. j. dňom, od ktorého sa úkony Zanikajúcej spoločnosti považujú z hľadiska účtovníctva a z hľadiska dane z príjmov právnickej osoby za úkony vykonané na účet Nástupníckej spoločnosti, je 01.01.2025 (ďalej ako „Rozhodný deň“).
2. Ku dňu predchádzajúcemu Rozhodnému dňu dochádza k uzatvoreniu účtovných kníh a zostaveniu účtovnej závierky Zanikajúcej spoločnosti.
3. Všetky úkony (transakcie) Zanikajúcej spoločnosti sa od Rozhodného dňa považujú z hľadiska účtovníctva ako aj dane z príjmov právnickej osoby za úkony (transakcie) vykonané na účet Nástupníckej spoločnosti v zmysle § 8 písm. d) Zákona o premenách a tiež v zmysle ustanovenia § 4 ods. 3 Zákona o účtovníctve a budú zachytené v účtovníctve Nástupníckej spoločnosti.

Článok IX. INÉ USTANOVENIA

1. Zúčastnené spoločnosti sa dohodli, že audítorom, ktorý vyhotoví správu podľa § 15 Zákona o premenách, sa určuje nasledovná obchodná spoločnosť BPS Audit, s.r.o., Plynárenská 1, 821 09 Bratislava – mestská časť Ružinov, IČO: 51 985 373, zapísaná v OR MS Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č. 132084/B (ktorá je v zmysle príslušných právnych predpisov oprávnená vykonávať auditorské služby s tým spojené).
2. Všetky poplatky spojené s vyhotovením tohto Projektu, takisto aj všetky náklady, dane, poplatky a odvody spojené s Fúziou znáša Nástupnícka spoločnosť, ak nie je výslovne v tomto Projekte dohodnuté alebo ustanovené inak.

Projekty premeny

3. Tento Projekt bol schválený:
- (i) rozhodnutím jediného spoločníka Nástupníckej spoločnosti vykonávajúceho pôsobnosť valného zhromaždenia spoločnosti zo dňa 20.01.2026, ako aj
 - (ii) rozhodnutím jediného spoločníka Zanikajúcej spoločnosti vykonávajúceho pôsobnosť valného zhromaždenia spoločnosti zo dňa 20.01.2026.
4. Zúčastnené spoločnosti potvrdzujú, že pred uzavretím tohto Projektu boli vyhotovené a spoločníkom Zanikajúcej spoločnosti a spoločníkom Nástupníckej spoločnosti sprístupnené dokumenty podľa ustanovenia § 28 Zákona o premenách v rozsahu, v akom sa spoločníci Zúčastnených spoločností v predpisanej forme práva na ich sprístupnenie a/alebo vyhotovenie nevzdali.

Článok X. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Projekt nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho schválenia (vyššie uvedeným rozhodnutiami podľa čl. IX., pričom od tam uvedeného dňa sa považuje za uzavretý), pričom účinky Fúzie nastanú zápisom Fúzie do obchodného registra Slovenskej republiky na príslušnom súde.
2. Zúčastnené spoločnosti sa dohodli, že na práva a povinnosti Zúčastnených spoločností bližšie neupravené týmto Projektom sa vzťahujú ustanovenia Zákona o premenách a ak takých niet, Obchodného zákonníka.
3. Tento Projekt je vyhotovený vo forme notárskej zápisnice o právnom úkone a v slovenskom jazyku.
4. Projekt je možné meniť a dopĺňať len na základe písomných dodatkov vo forme notárskej zápisnice podpísaných všetkými Zúčastnenými spoločnosťami.
5. V prípade, ak akékoľvek ustanovenie Projektu (alebo jeho časť) je alebo sa stane neplatným, neúčinným a/alebo nevykonateľným, nie je tým dotknutá platnosť, účinnosť a/alebo vykonateľnosť ostatných ustanovení Projektu (alebo zvyšnej časti takehoto ustanovenia). Zúčastnené spoločnosti bez zbytočného odkladu po tom, ako zistia, že niektoré z ustanovení Projektu (alebo jeho časť) je neplatné, neúčinné a/alebo nevykonateľné, nahradia dotknuté ustanovenie (alebo jeho časť) ustanovením novým, ktorého obsah bude v čo najväčšej miere zodpovedať zámeru Zúčastnených spoločností v čase uzatvorenia Projektu.
6. Projekt je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch s tým, že všetky rovnopisy majú platnosť originálu a každá zo Zúčastnených spoločností obdrží po dvoch (2) rovnopisoch.
7. Zúčastnené spoločnosti zhodne vyhlasujú, (i) že si Projekt pozorne prečítali, (ii) v plnom rozsahu porozumeli jeho obsahu, ktorý je pre nich dostatočne zrozumiteľný a určitý, (iii) že Projekt vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu prostú akýchkoľvek omylov a (iv) že Projekt nebol uzavretý ani v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok plynúcich pre ktorúkoľvek Zúčastnenú spoločnosť, na dôkaz čoho ju vlastnoručne podpisujú.

V Bratislave, dňa _____.

V Bratislave, dňa _____.

Francois H. C., s.r.o.
Barbora Nemčovičová, konateľ
Zanikajúca spoločnosť

Studio 51 s.r.o.
Jérémy Francois Hamilton Cristau, konateľ
Nástupnícka spoločnosť

Projekty premeny

O001312

Spoločnosť

Obchodné meno:

PHASE TRADING SK s. r. o.

Sídlo:

Selec 276, 913 36 Selec, Slovenská republika

IČO:

50 094 653

Zapísaná v Obchodnom registri registrového súdu: Okresný súd Trenčín

Oddiel:

Sro

Vložka číslo:

32436/R

oznamuje podľa zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev a o zmene a doplnení niektorých zákonov, že bol

dňa:

27. 11. 2025

uložený návrh projektu premeny do Zbierky listín

Registrového súdu:

Okresný súd Trenčín

na základe ktorého sa navrhuje zlúčenie:

Oznamujeme, že dňa 27.11.2025 bol do zbierky listín spoločnosti PHASE TRADING SK s. r. o., so sídlom: 276 Selec, 913 36 Selec, IČO: 50 094 653 (ďalej len "Nástupnícka spoločnosť") a spoločnosti Sofabrics s.r.o. so sídlom: Černyševského 10, 851 01 Bratislava - mestská časť Petržalka, IČO: 50 549 162 (ďalej len "Zanikajúca spoločnosť"), vložený Návrh projektu premeny, na základe ktorého, sa navrhuje zlúčenie Zanikajúcej spoločnosti s Nástupníckou spoločnosťou.

O001313

Spoločnosť

Obchodné meno:

Sofabrics s.r.o.

Sídlo:

Černyševského 10, 851 01 Bratislava - mestská časť Petržalka, Slovenská republika

IČO:

50 549 162

Zapísaná v Obchodnom registri registrového súdu: Mestský súd Bratislava III

Oddiel:

Sro

Vložka číslo:

114894/B

oznamuje podľa zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev a o zmene a doplnení niektorých zákonov, že bol

dňa:

27. 11. 2025

uložený návrh projektu premeny do Zbierky listín

Registrového súdu:

Mestský súd Bratislava III

na základe ktorého sa navrhuje zlúčenie:

Oznamujeme, že dňa 27.11.2025 bol do zbierky listín spoločnosti PHASE TRADING SK s. r. o., so sídlom: 276 Selec, 913 36 Selec, IČO: 50 094 653 (ďalej len "Nástupnícka spoločnosť") a spoločnosti Sofabrics s.r.o. so sídlom: Černyševského 10, 851 01 Bratislava - mestská časť Petržalka, IČO: 50 549 162 (ďalej len "Zanikajúca spoločnosť"), vložený Návrh projektu premeny, na základe ktorého, sa navrhuje zlúčenie Zanikajúcej spoločnosti s Nástupníckou spoločnosťou.

Prerozdelenie kapitálového fondu

O001314

Spoločnosť

Obchodné meno: MK-STEEL s.r.o.

Sídlo: Pionierska 419/7, 018 41 Dubnica nad Váhom, Slovenská republika

IČO: 52 153 576

Zapísaná v Obchodnom registri registrového súdu: Okresný súd Trenčín

Oddiel: Sro

Vložka číslo: 37628/R

zverejňuje oznámenie podľa § 217a ods. 3 Obchodného zákonníka, že

na základe: Rozhodnutie jedného spoločníka

zo dňa: 22. 10. 2025

sa medzi spoločníkov prerozdelí splatený kapitálový fond z príspevkov spoločníkov

vo výške: 53746,13 EUR

Prerozdelenie kapitálového fondu

Sprievodný text k podaniu oznámenia do Obchodného vestníka

Vec: Podanie oznámenia o prerozdelení kapitálového fondu podľa § 67a ods. 3 Obchodného zákonníka

Spoločnosť **MK-STEEL s.r.o.**, IČO: 52 153 576, so sídlom Pionierska 419/7, 018 41 Dubnica nad Váhom, týmto podáva oznámenie o plánovanom prerozdelení kapitálového fondu vo výške **53 746,13 EUR spoločníkovi**.

Prerozdelenie kapitálového fondu uvedeného vyššie sa stáva splatným najskôr po uplynutí 60 dní odo dňa zverejnenia oznámenia o výške prerozdelenia kapitálového fondu v Obchodnom vestníku.

Oznámenie je vyhotovené v súlade s § 67a ods. 3 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka a je určené na zverejnenie v Obchodnom vestníku najmenej 60 dní pred plánovaným prerozdelením.

Prosíme o zverejnenie priloženého oznámenia v najbližšom vydaní Obchodného vestníka.

S pozdravom,
Martin Kuník
konateľ MK-STEEL s.r.o.
22.10.2025

Prerozdelenie kapitálového fondu

O001315

Spoločnosť

Obchodné meno: ALDAN, s.r.o.

Sídlo: Tomanoczyho 377, 027 43 Nižná, Slovenská republika

IČO: 47 989 297

Zapísaná v Obchodnom registri registrového súdu: Okresný súd Žilina

Oddiel: Sro

Vložka číslo: 63079/L

zverejňuje oznámenie podľa § 217a ods. 3 Obchodného zákonníka, že

na základe: rozhodnutia jediného spoločníka

zo dňa: 25. 11. 2025

sa jedinému spoločníkovi prerozdeli splatený kapitálový fond z príspevkov jediného spoločníka

vo výške: 53 000 EUR

Zníženie základného imania**O001316**

Konateľ/Konatelia

Meno: Eliška Duchová
Bydlisko: Abrahám 493, 925 45 Abrahám, Slovensko
Spoločnosť
Obchodné meno: ALPINE PRO STORES s.r.o.
Sídlo: Galvaniho 7/D, 821 04 Bratislava
IČO: 36 325 716

Zapísaná v Obchodnom registri registrového súdu: Mestský súd Bratislava III

Oddiel: Sro

Vložka číslo: 74230/B

oznamuje (oznamujú) podľa § 147 ods. 1 Obchodného zákonníka, že na základe rozhodnutia jediného spoločníka

z: 24. 11. 2025

sa znižuje základné imanie spoločnosti

z výšky: 6300000 EUR

na výšku: 5000 EUR

a vyzýva (vyzývajú) veriteľov spoločnosti, aby prihlásili svoje pohľadávky voči spoločnosti do 90 dní po druhom zverejnení tohto oznámenia na adrese

Obchodné meno: ALPINE PRO STORES s.r.o.
Sídlo: Galvaniho 7/D, 821 04 Bratislava

O001317

Konateľ/Konatelia

Meno: Vid Perič
Bydlisko: Mirka Nešpora 41, 080 01 Prešov, Slovenská republika
Spoločnosť
Obchodné meno: V.P. - DUBROVNÍK, s.r.o.
Sídlo: Sabinovská 1, 080 01 Prešov
IČO: 36 497 126

Zapísaná v Obchodnom registri registrového súdu: Okresný súd Prešov

Oddiel: Sro

Vložka číslo: 15311/P

oznamuje (oznamujú) podľa § 147 ods. 1 Obchodného zákonníka, že na základe rozhodnutia jediného spoločníka vykonávajúceho pôsobnosť valného zhromaždenia spoločnosti

z: 12. 11. 2025

sa znižuje základné imanie spoločnosti

z výšky: 1700000 EUR

na výšku: 5000 EUR

a vyzýva (vyzývajú) veriteľov spoločnosti, aby prihlásili svoje pohľadávky voči spoločnosti do 90 dní po druhom zverejnení tohto oznámenia na adrese

Obchodné meno: IURISTICO s. r. o.
Sídlo: Cimborkova 13, 040 01 Košice - mestská časť Sever

Zníženie základného imania**O001318**

Konateľ/Konatelia

Meno: Miroslav Tomšík
Bydlisko: Poľná 445/26, 949 01 Nitra, Slovenská republika
Spoločnosť
Obchodné meno: TEXIKOM s.r.o.
Sídlo: Poľná 413, 949 01 Nitra
IČO: 34 104 984

Zapísaná v Obchodnom registri registrového súdu: Okresný súd Nitra

Oddiel: Sro

Vložka číslo: 13921/N

oznamuje (oznamujú) podľa § 147 ods. 1 Obchodného zákonníka, že na základe rozhodnutia Zápisnica z rokovania mimoriadneho valného zhromaždenia

z: 13. 10. 2025

sa znižuje základné imanie spoločnosti

z výšky: 100000 EUR

na výšku: 5000 EUR

a vyzýva (vyzývajú) veriteľov spoločnosti, aby prihlásili svoje pohľadávky voči spoločnosti do 90 dní po zverejnení tohto oznámenia na adrese

Obchodné meno: TEXIKOM s.r.o.

Sídlo: Poľná 413, 949 01 Nitra

Prvé zverejnenie oznámenia

Číslo Obchodného vestníka: 203/2025

Dátum vydania Obchodného vestníka: 22. 10. 2025

Iné oznámenia

O001319**Spoločnosť****Obchodné meno:** Maxi One, s.r.o.**Sídlo:** Krajné 329, 916 16 Krajné**IČO:** 36 644 889**Zapísaná v Obchodnom registri registrového súdu:** Okresný súd Trenčín**Oddiel:** Sro**Vložka číslo:** 44643/R

oznamuje podľa § 147 ods. 1 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka

OZNÁMENIE O ZNÍŽENÍ ZÁKLADNÉHO IMANIA

Obchodné meno: Maxi One s.r.o.

Sídlo: Krajné 329, 916 16 Krajné

IČO: 36 644

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, oddiel Sro, vložka č. 11194/S

Oznámenie o znížení základného imania

Valné zhromaždenie spoločnosti Maxi One s.r.o. prijalo dňa 21.11.2025 rozhodnutie o znížení základného imania spoločnosti.

Základné imanie spoločnosti sa znižuje o sumu 400 000 EUR, a to z pôvodnej výšky 746 640 EUR na novú výšku 346 640 EUR.

Zníženie základného imania sa vykonáva znížením obchodných podielov spoločníkov.

Výzva veriteľom

Spoločnosť Maxi One s.r.o. týmto vyzýva všetkých svojich veriteľov, aby si prihlásili svoje pohľadávky voči spoločnosti do 90 dní

odo dňa zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku.

Veritelia majú právo požadovať primerané zabezpečenie svojich pohľadávok podľa § 147 Obchodného zákonníka.

Pohľadávky je možné uplatniť písomne na adrese sídla spoločnosti:

Iné oznámenia

Maxi One s.r.o., Krajné 329, 916 16 Krajné